


                                                                          CONSTANCIAS CATASTRALES
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 JUAN RAMON GUEVARA GUTIERREZ COL. SANTA RITA 350.00L             47899 01/12/2023
2 BEATRIZ JULISSA MEZA COLONIA LA PRADERA 350.00L             48302 04/12/2023
3 LUZ MARINA VELASQUEZ SUAZO BARRIO LA PAVA 350.00L             48309 04/12/2023
4 ESMIN ELENIA SEVILLA HERNANDEZ 150.00L             48315 05/12/2023
5 DAGOBERTO CRUZ BUSTILLO ALDEA ELIXIR 150.00L             48316 05/12/2023
6 FLORIDALMA MERGAR ACOSTA COLONIA BELLA VISTA 350.00L             48313 05/12/2023

7 EDGARDO OMAR MANZANARES PROYECTO OMAR MANZANARES 350.00L             48312 05/12/2023
8 JOSE LISANDRO DEL CID RAMOS COL. LA ARROCERA 150.00L             48333 07/12/2023
9 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COL. VALLE VERDE II, 4 ETAPA 700.00L             48323 07/12/2023

10 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COL. ESTRADA 350.00L             48325 07/12/2023
11 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COL. ESTRADA 350.00L             48324 07/12/2023
12 BANCO POPULAR S.A COLONIA FLOR DEL VALLE LOTE#1 350.00L             48335 08/12/2023
13 AMY GRACIELA OSEGUERA SANTOS ALDEA ELIXIR 150.00L             48345 11/12/2023
14 WALTER ANTONIO GONZALES MEJIA COLONIA VALLE VERDE 150.00L             48344 11/12/2023
15 MARVIN ROBERTO REYES COLONIA FLOR DEL VALLE  150.00L             48347 11/12/2023
16 EDITA LILIANA ALVARADO PORTILLO 700.00L             48339 11/12/2023

17 ANGELA HERNANDEZ BANEGAS BARRIO EL CENTRO 350.00L             48504 13/12/2023
18 FELICITA BLANCA ROJAS SANTOS ALDEA NUEVA ESPERANZA 150.00L             48510 15/12/2023
19 EDGARDO OMAR MANZANARES PROYECTO OMAR MANZANARES 350.00L             47918 18/12/2023
20 CARLOS HERIBERTO ZELAYA BARRIO LA PAVA 150.00L             48516 18/12/2023
21 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA VALLE VERDE 2,100.00L          47917 18/12/2023
22 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA VALLE VERDE 700.00L             47916 18/12/2023

23 MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ COLONIA BELLA VISTA 350.00L             48519 19/12/2023
24 FAUSTINA NOLASCO COL. BELLA VISTA 350.00L             47938 20/12/2023
25 MARILI RAMONA MARTINEZ MARTINEZ ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO 350.00L             47940 21/12/2023
26 ORFA NOEMY REYES RUBI COLONIA SABA 350.00L             47939 21/12/2023
27 LILIAN ENEYDA QUESADA ALDEA ACHIOTE 350.00L             47948 22/12/2023

28 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COL. VALLE VERDE II, 4 ETAPA 1,050.00L          47947 22/12/2023
29 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COL. VALLE VERDE II, 4 ETAPA 700.00L             48540 27/12/2023



REMEDIDAS Y CROQUIS

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 ROSA MELIDA ACOSTA BARRIO EL CHORRO 575.00L            47896 01/12/2023

2 EDGARDO OMAR MANZANARES PROYECTO OMAR MANZANARES 275.00L            48312 05/12/2023

3 MARY LISSETH ANTUNEZ ALDEA CEIBITA 575.00L            48322 06/12/2023

4 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COL. VALLE VERDE II, 4 ETAPA 550.00L            48323 07/12/2023

5 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COL. ESTRADA 275.00L            48325 07/12/2023

6 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COL. ESTRADA 275.00L            48324 07/12/2023

7 JUAN JOSE ARITA ESPINOZA COLONIA PALMA REAL 275.00L            48341 11/12/2023

8 MIGUEL ALBERTO RUIZ BARRIO EL CHORRO 575.00L            47906 12/12/2023

9 EDGARDO OMAR MANZANARES PROYECTO OMAR MANZANARES 275.00L            47918 18/12/2023

10 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA VALLE VERDE 1,650.00L         47917 18/12/2023

11 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA VALLE VERDE 550.00L            47916 18/12/2023

12 MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ COLONIA BELLA VISTA 575.00L            48519 19/12/2023

13 MARILI RAMONA MARTINEZ MARTINEZ ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO 575.00L            47940 21/12/2023

14 ORFA NOEMY REYES RUBI COLONIA SABA 575.00L            47939 21/12/2023

15 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COL. VALLE VERDE II, 4 ETAPA 825.00L            47947 22/12/2023

16 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COL. VALLE VERDE II, 4 ETAPA 550.00L            48540 27/12/2023



CEMENTERIO
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 MARARITA RODRIGUEZ BARRIO EL CHORRO 75.00L             48301 04/12/2023
2 ANA PERDOMO COLONIA BELLA VISTA 75.00L             47921 18/12/2023
3 GABRIEL ZELAYA(LUCILA GUILLEN) ALDEA PRIETA 400.00L           47920 18/12/2023
4 SABINA TURCIOS(MARIA MUNGUIA CEMENTERIO MUNICIPAL 75.00L             48534 26/12/2023
4 ENIL EDGAR VEGAS CEMENTERIO MUNICIPAL 500.00L           48535 26/12/2023
5



DOMINIOS PLENOS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 MARIA OTILIA GUTIERREZ REYES COLONIA NUEVA EPOCA D-D-Z-C 8,844.00 48326 06/12/2023
2 EDY FERNANDO DIAZ COLINDRES BARRIO EL CENTRO NQ441W 01 20 22,834.20 48327 06/12/2023
3 ISABEL CALDERON MENDEZ BARRIO LA PAVA NQ441S 09 08 2,000.00 48346 11/12/2023
4 CARLOS FERNANDO GOMEZ BARDALES BARRIO EL CHORRO NQ441V 14 05 24,576.20 47909 13/12/2023
5 DEYSI LETICIA MARQUEZ MEJIA COLONIA LA ARROCERA NQ441O 07 09 15,113.40 47912 14/12/2023
6 MIRIAN LIZETH MEJIA RAMOS BARRIO EL COYOL NQ444C 13 05 3,098.00 47927 20/12/2023
7 ISABEL CALDERON MENDEZ BARRIO LA PAVA NQ441S 09 08 3,500.00 48527 22/12/2023
8 MARIA SONIA NUÑEZ PROYECTO SAMUEL ARGUETA NQ444O 03 04 2,000.00 48545 28/12/2023



PERMISOS DE CONSTRUCCION
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA VALLE VERDE NQ441O 01 02 2,999.83L         48311 05/12/2023
2 OTILIO PEREZ COL. PALMA REAL NQ444J 02 42 466.14L            47949 22/12/2023
3
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                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 JUAN RAMON GUEVARA GUTIERREZ COL. SANTA RITA NQ444S 19 07 1,553.04L                  47899 01/12/2023

2 YIMI DODANIS OSEGUERA ORTIZ COL. NUEVA EPOCA NQ444E 06 08 2,651.31L                  47897 01/12/2023

3 DENY ADALID AVILA LOPEZ COL. JARDINES NQ444R 05 08 2,326.38L                  47893 01/12/2023

4 NANCY JUDITH CACERES BANEGAS COL. BELLA VISTA NQ444H 16 04 547.83L                       47894 01/12/2023

5 JOSE MARCELINO REYES CASTRO COL. BELLA VISTA NQ444H 15 12 1,050.76L                  47898 01/12/2023

6 KAREN JOHANA MUNGUIA VALLADAREZ ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 265.60L                       48306 04/12/2023

7 NERSY RELY GUIFARRO BARIO EL CHORRO NQ444B 16 05 337.26L                       48305 04/12/2023

8 LIGIA ANTONIA CRUZ BARRIO EL COYOL NQ444D 10 22 1,285.36L                  48304 04/12/2023

9 WELNER WILFREDO RODRIGUEZ CABRERA COLONIA ALEMAN NQ444I 09 02 878.31L                       48303 04/12/2023

10 MARIA ESPERANZA RODRIGUEZ BARRIO LA PAVA NQ441R 15 03 2,000.00L                  47900 04/12/2023

12 LUZ MARINA VELASQUEZ SUAZO BARRIO LA PAVA NQ441R 13 01 2,462.81L                  48309 04/12/2023

13 JOSE NEHEMIAS HERNANDEZ PADILLA COLONIA JARDINES NQ444R 04 07 1,967.51L                  48317 05/12/2023

14 SUMIR ALEXEY VEGA AGUILAR COLONIA NUEVA EPOCA NQ444J 09 05 2,485.20L                  48314 05/12/2023

15 YIMIS ORLANDO PADILLA ANTUNEZ COLONIA NUEVA EPOCA NQ444E 06 13 1,660.00L                  48310 05/12/2023

16 DAGOBERTO CRUZ BUSTILLO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 79.90L                          48316 05/12/2023

17 FLORIDALMA MERGAR ACOSTA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 05 05 1,506.61L                  48313 05/12/2023

18 EDGARDO OMAR MANZANARES PROYECTO OMAR MANZANARES NQ444O 03 14 292.53L                       48312 05/12/2023

19 DELVIN REYES SIERRA COLONIA BELLA VISTA NQ444H 02 02 1,356.61L                  48319 06/12/2023

20 CRISTHIAN AGUSTIN LAINEZ MALDONADO COLONIA BELLA VISTA NQ444M 06 07 611.67L                       48320 06/12/2023

21 ENNA DARYANY DUARTE MUNGUIA COLONIA CASTELLANA NQ441X 04 12 1,260.69L                  48318 06/12/2023

22 ROSA FIDELINA ZUNIGA HERNANDEZ BARRIO LA PAVA NQ441X 28 14 2,976.08L                  48321 06/12/2023

23 JOSE LISANDRO DEL CID RAMOS COL. LA ARROCERA NQ441O 07 04 1,526.84L                  48333 07/12/2023

24 JOSE LISANDRO DEL CID RAMOS COL. LA ARROCERA NQ441O 07 03 884.48L                       48332 07/12/2023

25 MIGUEL ANGEL RAMOS COL. SANTA ANA D-D-Z-C 358.62L                       48331 07/12/2023

26 JESSY CAROLINA ZELAYA VASQUEZ COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 186.78L                       48329 07/12/2023

27 LUIS ALONSO ZELAYA BARRIO LA PAVA NQ441X 29 01 779.61L                       48330 07/12/2023

28 MARY LISSETH ANTUNEZ ALDEA CEIBITA F-D-Z-C 723.41L                       48328 07/12/2023

29 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COL. ESTRADA NQ441O 03 08 908.05L                       48325 07/12/2023

30 JOSE CAIN ALBERTO MEDINA COLONIA SABA NQ444D 03 02 3,957.95L                  48340 08/12/2023

31 OVIDIO HENRIQUEZ HENRIQUEZ ALDEA ELIXIR 01 01 05 80.24L                          48338 08/12/2023

32 MARIA DELIA MELGAR MELGAR COLONIA SANTA RITA NQ444N 08 09 407.98L                       48337 08/12/2023

33 GUADALUPE YOLIBET EURAQUE VINDEL ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 432.28L                       48336 08/12/2023

34 DENIA HERNANDEZ MARTINEZ BARRIO EL COYOL NQ444D 17 16 876.77L                       48334 08/12/2023

35 BANCO POPULAR S.A COLONIA FLOR DEL VALLE LOTE#1 NQ444E 08 01 534.03L                       48335 08/12/2023

36 ANA ELIZABETH REYES AYALA COLONIA BELLA VISTA NQ444H 34 03 3,628.15L                  48501 11/12/2023

37 ABNER ELIU IZAGUIRRE LAZO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 842.45L                       48350 11/12/2023

38 ABNER ELIU IZAGUIRRE LAZO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 25.08L                          48349 11/12/2023

39 ABNER ELIU IZAGUIRRE LAZO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 25.08L                          48348 11/12/2023

40 BELTRAN HENRIQUEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 402.39L                       48343 11/12/2023

41 SANTOS PERDOMO COLONIA SUIZA NQ444S 06 04 642.75L                       48342 11/12/2023

42 AMY GRACIELA OSEGUERA SANTOS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 113.66L                       48345 11/12/2023

43 MIGUEL ALBERTO RUIZ BARRIO EL CHORRO NQ441W 30 03 1,333.50L                  47905 12/12/2023

44 YOLANDA MERCEDES ZELAYA NAVARRO COLONIA BELLA VISTA NQ444M 30 08 362.74L                       48502 12/12/2023

45 REYNA MARGARITA BARRALAGA HERNANDEZ ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 350.62L                       47902 12/12/2023

46 FRANCISCO EMILIO LOBO ANTUNEZ COL. BRISAS DEL MONGA NQ444N 08 07 748.58L                       48503 12/12/2023

47 LILIAN GUTIERREZ Y JOEL DAVID ALMENDARES ALDEA LAAS MERCEDES F-D-Z-C 81.42L                          47908 13/12/2023

48 ALBA ANTONIA RAYOFF TURCIOS BARRIO EL CENTRO NQ441W 10 03 2,403.59L                  47907 13/12/2023

49 ANGELA HERNANDEZ BANEGAS BARRIO EL CENTRO NQ441W 11 16 10,614.67L               48504 13/12/2023

50 ANGELICA GUILLEN MARTINEZ COLONIA ALEMAN NQ444I 01 01 1,257.85L                  48507 14/12/2023

51 GERSON ANDRES RUIZ ALMENDAREZ BARRIO LA PAVA NQ441W 27 11 5,555.65L                  47914 14/12/2023

52 DEYSI LETICIA MARQUEZ MEJIA COLONIA LA ARROCERA NQ441O 07 09 1,986.60L                  47913 14/12/2023

53 MARIA DEL CARMEN MURCIA COLONIA SUIZA NQ444S 13 02 603.73L                       47910 14/12/2023

54 MARIA LUISA LEIVA COLONIA NUEVA EPOCA NQ444E 06 02 4,298.42L                  48506 14/12/2023

55 FIDEL GONZALES ESCOBAR BARRIO LA PAVA NQ441R 16 07 718.57L                       48505 14/12/2023

56 EBBERTO ALEJANDRO MORALES BARRIO LA PAVA NQ441S 22 10 3,044.48L                  48514 15/12/2023

57 JUAN CARLOS REYES MANRIQUE COLONIA LAS LOMAS NQ444Y 04 03 4,609.73L                  48513 15/12/2023

58 TELMA ARACELY CASTILLO MORALDEL COLONIA NUEVA ESPERANZA F-D-Z-C 62.77L                          48511 15/12/2023

59 RAUL VILORIO CRUZ COLONIA SABA NQ444D 08 04 2,159.08L                  47915 15/12/2023

60 RICARDO MEDRANO LOBO BARRIO EL CENTRO NQ441W 13 03 2,159.13L                  48509 15/12/2023

61 ROGER ABIMAEL CASTELLANOS BARRIO EL CHORRO NQ444C 36 06 2,798.00L                  48508 15/12/2023

62 FELICITA BLANCA ROJAS SANTOS ALDEA NUEVA ESPERANZA F-D-Z-C 687.96L                       48510 15/12/2023

63 FRANCISCO RODAS ALDEA PAGUALES F-D-Z-C 782.46L                       47925 18/12/2023

64 RELI DE JESUS MATUTE MUNGUIA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 05 19 319.45L                       47924 18/12/2023

65 JUAN CARLOS CRUZ COLINIA SANTA ANA NQ442F 04 01 3,634.24L                  47923 18/12/2023

66 JOSE RENE GARCIA CHACON ALDEA ORICA F-D-Z-C 26,271.34L               47922 18/12/2023

67 FELICIANO BANEGAS ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 1,195.42L                  48517 18/12/2023

68 FRANCISCO RODRIGUEZ ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 1,593.96L                  48518 18/12/2023

69 JOSE ADOLFO LEMUS RIVERA COLONIA SABA NQ444D 06 06 2,106.00L                  48515 18/12/2023

70 EDGARDO OMAR MANZANARES PROYECTO OMAR MANZANARES NQ444J 01 08 368.86L                       47918 18/12/2023

71 CRISTINA AMADOR ROBLES COLONIA SANTA ANA NQ442F 01 08 503.73L                       47926 19/12/2023

72 MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444N 24 05 2,090.35L                  48519 19/12/2023

73 NELVI YESSENIA ALMENDAREZ COL. PALMA REAL NQ444D 02 30 674.55L                       48525 20/12/2023

74 NELVI YESSENIA ALMENDAREZ ACOSTA COL. PALMA REAL NQ444D 02 30 701.56L                       47937 20/12/2023

75 DIANA LUCIA CASTRO PINEDA ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 349.44L                       47936 20/12/2023

76 DIANA LUCIA CASTRO PINEDA ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 155.53L                       47935 20/12/2023

77 DIANA LUCIA CASTRO PINEDA ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 143.53L                       47934 20/12/2023

78 DIANA LUCIA CASTRO PINEDA ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 59.64L                          47933 20/12/2023

79 ROXANA BELINDA REYES AYALA COL. SUIZA NQ444N 06 05 3,307.17L                  48524 20/12/2023

80 NORA YADIRA VASQUEZ COL. CASTELLANA NQ444D 12 13 1,000.00L                  48523 20/12/2023

81 EDITH XIOMARA ORTIZ RODRIGUEZ COL. ALEMAN NQ444I 01 05 5,310.72L                  47932 20/12/2023

82 FLORENTINO ESCOBAR ZELAYA COL. ESTANDAR NQ444N 04 08 734.33L                       48522 20/12/2023

83 GUADALUPE MUNGUIA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 719.34L                       47930 20/12/2023

84 ANA JULIA SANCHEZ NUÑEZ ALDEA UVA SUREÑA 07 44 317.40L                       47929 20/12/2023

85 ROSIBEL CRUZ ALDEA UVA SUREÑA 07 10 04 317.40L                       47928 20/12/2023

86 ROGELIO ALBERTO ZELAYA ISAULA COL. CASTELLANA NQ441Y 18 06 345.35L                       48521 20/12/2023

87 MIRIAN LIZZETH MEJIA RAMOS BARRIO EL COYOL NQ444C 13 05 198.05L                       48520 20/12/2023

88 FAUSTINA NOLASCO COL. BELLA VISTA NQ444H 03 20 1,853.18L                  47938 20/12/2023

89 JUAN NUÑEZ DIAZ COL. SANTA RITA NQ444N 07 03 428.19L                       47946 21/12/2023

90 LEDA YOLIBETH FIGUEROA MORALES BARRIO EL COYOL NQ444C 14 05 2,097.93L                  47945 21/12/2023

91 IDANIA MARIELA TORREZ HERRERA COL. NUEVA EPOCA NQ444J 12 04 704.96L                       47944 21/12/2023

92 IDANIA MARIELA TORREZ HERRERA BARRIO LA PAVA NQ441X 37 15 733.50L                       47943 21/12/2023

93 IDANIA MARIELA TORREZ HERRERA COLONIA MODELO NQ441X 06 02 522.58L                       47942 21/12/2023

94 WALESKA YOLIBETH TORRES MARTINEZ COLONIA SABA NQ444D 15 27 253.00L                       48526 21/12/2023

95 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA SABA NQ444I 09 04 5,320.74L                  47941 21/12/2023

96 MARILI RAMONA MARTINEZ MARTINEZ ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO F-D-Z-C 53.44L                          47940 21/12/2023

97 MARIA JUANA CRUZ DE LA O BARRIO EL CHORRO NQ444C 05 16 1,202.85L                  47950 22/12/2023

98 OTILIO PEREZ COL. PALMA REAL NQ444J 02 42 758.84L                       47949 22/12/2023

99 LILIAN ENEYDA QUESADA ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 1,890.35L                  47948 22/12/2023

100 RICARDO ANDRES PONCE VARELA ALDEA SONAMBULA F-D-Z-C 50.20L                          48533 26/12/2023

101 GABRIEL ANTONIO CERRATO JIMENES COL. ALEMAN NQ444I 02 19 1,052.28L                  48532 26/12/2023

102 YOLANY YAMILETH ALVARADO BENITEZ COL. CHOLOMEÑA(PALMA) D-D-Z-C 469.48L                       48531 26/12/2023

103 ALICIA BENITEZ PEÑA COL. NUEVA CHOLOMEÑA NQ441T 33 04 1,645.25L                  48530 26/12/2023

104 LUIS ALEXIS MARTINEZ GUARDADO COL. NUEVA CHOLOMEÑA NQ441T 25 08 2,702.29L                  48529 26/12/2023

105 VILMA MARIBEL HERNANDEZ COL. CHOLOMEÑA NQ441S 33 01 4,056.82L                  48528 26/12/2023

106 ISRAEL ESPINO BARAHONA PROYECTO OMAR MANZANARES NQ444J 02 15 296.83L                       48542 27/12/2023

107 FRANCISCA ANTONIA GUARDADO CARIAS BARRIO LA PAVA NQ441S 31 16 920.54L                       48537 27/12/2023

108 MARLEN JANETH CRUZ GUARDADO BARRIO LA PAVA NQ441S 31 15 612.61L                       48539 27/12/2023

109 DELMI DALILA GARAY ZELAYA COL. JATDINES DEL ESTE III ETAPA NQ442K 01 10 328.84L                       48536 27/12/2023

110 LESLY MARGARITA VARGAS MIRALDA COL. BRISAS DEL MONGA NQ444R 09 10 439.19L                       48543 27/12/2023

111 REYNA ISABEL CORANO CRUZ BARRIO LA PAVA NQ441X 36 06 2,374.28L                  48803 28/12/2023

112 ORFA NOEMY REYES RUBI COL. SABA NQ444T 09 03 6,224.16L                  48802 28/12/2023

113 OLGA MARIA RODRIGUEZ IZAGUIRRE COL. CHOLOMEÑA NQ444M 20 03 7,470.31L                  48801 28/12/2023

114 ELSA MARTINEZ RODRIGUEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 35 04 3,000.00L                  48546 28/12/2023

115 WALTER JOSUE LAZO ALMENDAREZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 331.22L                       48549 29/12/2023

116 DELMY HERNANDEZ MARTINEZ BARRIO EL COYOL NQ441W 03 14 560.62L                       48805 29/12/2023

117 DELMY HERNANDEZ MARTINEZ COL. PALMA REAL NQ444E 11 03 2,234.11L                  48804 29/12/2023

118 OSCAR RAMON MENOCAL COL. CHOLOMEÑA NQ441O 36 01 10,290.91L               48548 29/12/2023

119 JESSICA DOLORES MENOCAL RIVERA ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 2,484.00L                  48547 29/12/2023

120 MAURICIO VILLATORO BARRIO EL CHORRO NQ444C 35 01 3,588.15L                  48806 29/12/2023

121 JUVENTINA MALDONADO REYES BARRIO EL COYOL NQ444C 25 04 1,722.23L                  48807 29/12/2023
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